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DENOMINACION

Programas

TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL EJERCIDO
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercido

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Planeacién, seguimiento y evaluacién de
politicas publicas

Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercido

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Asesoramiento en materia juridica al Presidente
de la Republica y al Gobierno Federal

Aprobado
Modificado
Devengado

Ejercido

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercido

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar
Ia eficiencia institucional

Aprobado
Modificado
Devengado

Ejercido

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Actividades de apoyo administrativo

SERVICIOS
PERSONALES

138,875,179
146,526,703
146,526,703
146,526,703
105.5
100.0

105,445,037
111,589,694
111,589,694
111,589,694
105.8
100.0

105,445,037
111,589,694
111,589,694
111,589,694
105.8
100.0

105,445,037
111,589,694
111,589,694
111,589,694
105.8
100.0

33,430,142
34,937,009
34,937,009
34,937,009
104.5
100.0

33,430,142
34,937,009
34,937,009
34,937,009
104.5
100.0

GASTO DE
OPERACION

25,616,503
19,313,830
19,313,830
19,313,830
75.4

100.0

21,997,150
16,567,319
16,567,319
16,567,319
753

100.0

21,997,150
16,567,319
16,567,319
16,567,319
753

100.0

21,997,150
16,567,319
16,567,319
16,567,319
753

100.0

3,619,353
2,746,511
2,746,511
2,746,511
759
100.0

3,619,353
2,746,511
2,746,511
2,746,511
759
100.0

CUENTA PUBLICA 2024
R37 - CONSEJERIA JURIDICA DEL EJECUTIVO FEDERAL
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY/
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

GASTO CORRIENTE

OTROS DE

SUBSIDIOS CORRIENTE

641,096
641,096
641,096

100.0

570,832
570,832
570,832

100.0

570,832
570,832
570,832

100.0

570,832
570,832
570,832

100.0

70,264
70,264
70,264

100.0

70,264
70,264
70,264

100.0

164,491,682
166,481,629
166,481,629
166,481,629
101.2
100.0

127,442,187
128,727,845
128,727,845
128,727,845
101.0
100.0

127,442,187
128,727,845
128,727,845
128,727,845
101.0
100.0

127,442,187
128,727,845
128,727,845
128,727,845
101.0
100.0

37,049,495
37,753,784
37,753,784
37,753,784
101.9
100.0

37,049,495
37,753,784
37,753,784
37,753,784
101.9
100.0

PENSIONES Y
JUBILACIONES A=
INVERSION FISICA

GASTO DE INVERSION

SUBSIDIOS

OTROS DE
INVERSION

164,491,682
166,481,629
166,481,629
166,481,629
101.2
100.0

127,442,187
128,727,845
128,727,845
128,727,845
101.0
100.0

127,442,187
128,727,845
128,727,845
128,727,845
101.0
100.0

127,442,187
128,727,845
128,727,845
128,727,845
101.0
100.0

37,049,495
37,753,784
37,753,784
37,753,784
101.9
100.0

37,049,495
37,753,784
37,753,784
37,753,784
101.9
100.0

TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL

PENSIONES Y

JUBILACIONES ~ NVERSION

CORRIENTE

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0
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CUENTA PUBLICA 2024
R37 - CONSEJERIA JURIDICA DEL EJECUTIVO FEDERAL
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY/
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION TOTAL
PROGRAMA PRESUPUESTARIO

DENOMINACION PENSIONES Y ESTRUCTURA PORCENTUAL

SERVICIOS GASTO DE OTROS DE JUBILACIONES AN Fi OTROS DE
R INVERSION FSICA SUBSIDIOS e

= SUBSIDIOS
TIPO GRUPO O PERSONALES OPERACION

PENSIONES Y

JUBILACIONES INVERSION

CORRIENTE

1 3 M Aprobado 33,430,142 3,619,353 37,049,495 37,049,495
1 3 M 001 Modificado 34,937,009 2,746,511 70,264 37,753,784 37,753,784 100.0
1 3 M 001 Devengado 34,937,009 2,746,511 70,264 37,753,784 37,753,784 100.0
1 3 M 001 Ejercido 34,937,009 2,746,511 70,264 37,753,784 37,753,784 100.0
1 3 M 001 Porcentaje Ejer/Aprob 104.5 759 101.9 101.9
1 3 M 001 Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Pdblico.
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